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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Командный чемпионат Московской обл. по блицу среди городов и районов ПЕРВАЯ ЛИГА
Последнее обновление10.12.2017 11:26:34
Результаты
19. Власиха (РейтСр:1670, Доп1: 11,5 / Доп2: 3)

Bo. Имя Рейт.Межд. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очки Партии РейтСр
1 Нижегородцев Дмитрий 1958 RUS 4194403 0 1 0 0 1 ½ 0 0 0 0 0 2,5 11 1914
2 Абрамов Павел 1818 RUS 34148792 1 0 0 0 1 0 1 1 ½ 0 ½ 5 11 1976
3 Абрамов Юрий 1653 RUS 34160695 1 0 ½ 1 0 ½ 0 0 0 0 0 3 11 1852
4 Алдашенко Алексей 1252 RUS 54160804 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 11 1703
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Инфо игрока

Нижегородцев Дмитрий   1958 RUS Rp:1703
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 47 Денисов Сергей 2065 RUS 6,5 w 0 1
2 68 Булыкин Сергей 1794 RUS 2,5 s 1 1
3 1 GM Балашов Юрий 2415 RUS 6,5 w 0 1
4 43 Дробитько Ирина 1926 UKR 5,5 s 0 1
5 17 Любохинер Леонид 1638 RUS 2 w 1 1
6 21 Марютин Михаил 0 RUS 2 s ½ 1
7 34 Стаканов Сергей 1673 RUS 3,5 s 0 1
8 25 IM Горбатов Алексей 2212 RUS 8 w 0 1
9 38 Виноградов Валерий 1830 RUS 5 w 0 1
10 74 IM Шух Николай 2365 RUS 9 s 0 1
11 56 WFM Лысенко Маргарита 2131 RUS 4,5 w 0 1

Абрамов Павел   1818 RUS Rp:1940
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 48 Телков Борис 2109 RUS 4 s 1 2
2 69 Исрафилов Али 1769 RUS 7,5 w 0 2
3 2 GM Ягупов Игорь 2400 RUS 10,5 s 0 2
4 44 Рысаев Даниял 1481 RUS 7 w 0 2
5 18 Токарев Николай 2033 RUS 4 s 1 2
6 22 Косулин Владимир 1782 RUS 2 w 0 2
7 35 Бадма-Халгаев Александр 1639 RUS 1 w 1 2
8 26 FM Чапурин Алексей 2314 RUS 7 s 1 2
9 39 Штин Сергей 1920 RUS 4,5 s ½ 2
10 75 Семенков Александр 2123 RUS 8 w 0 2
11 57 Журавлев Степан 2164 RUS 7 s ½ 2

Абрамов Юрий   1653 RUS Rp:1677
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 49 Рябинин Евгений 1964 RUS 4 w 1 3
2 70 Кулькаев Самат 1842 RUS 7,5 s 0 3
3 3 Червонный Михаил 1851 RUS 5 w ½ 3
4 45 Тишкин Борис 1651 RUS 5 s 1 3
5 19 Куртюкин Сергей 1841 RUS 4,5 w 0 3
6 23 Солдатов Дмитрий 1555 RUS 2,5 s ½ 3
7 36 Чернявский Андрей 1655 RUS 2,5 s 0 3
8 27 Евстигнеев Виктор 2024 RUS 4,5 w 0 3
9 40 Данилин Александр 1928 RUS 4,5 w 0 3
10 76 Данилкин Виктор 2059 RUS 2 s 0 3
11 60 Говоров Алексей 1998 RUS 4 w 0 3

Алдашенко Алексей   1252 RUS Rp:1320
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 50 Кузьмин Михаил 1996 RUS 3 s 0 4
2 71 Лаухина Маргарита 1440 RUS 6 w 0 4
3 4 Григорьева Дарья 2005 RUS 5,5 s 0 4
4 46 Невилько Александр 1912 RUS 5,5 w 0 4
5 20 Винокуров Григорий 1342 RUS 3,5 s 0 4
6 24 Ахунбеков Азиз 1479 RUS 0,5 w 1 4
7 37 Иксанов Серк 1373 RUS 2,5 w 0 4
8 28 Седляров Геннадий 1917 RUS 4,5 s 0 4
9 41 WFM Рассохина Екатерина 1997 RUS 10 s 0 4
10 77 Яриков Артем 1546 RUS 4,5 w 0 4
11 59 Лысенко Олеся 1725 RUS 4 s 0 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 8 Чехов Рейт 2 : 2
8/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - Денисов Сергей (черн.) 2065 0 - 1
8/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - Телков Борис (бел.) 2109 1 - 0
8/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Рябинин Евгений (черн.) 1964 1 - 0
8/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - Кузьмин Михаил (бел.) 1996 0 - 1

2. Тур on 2017/12/10
Bo. 17 Подольск-2 Рейт - 19 Власиха Рейт 3 : 1
6/1 Булыкин Сергей (бел.) 1794 - Нижегородцев Дмитрий (черн.) 1958 0 - 1
6/2 Исрафилов Али (черн.) 1769 - Абрамов Павел (бел.) 1818 1 - 0
6/3 Кулькаев Самат (бел.) 1842 - Абрамов Юрий (черн.) 1653 1 - 0
6/4 Лаухина Маргарита (черн.) 1440 - Алдашенко Алексей (бел.) 1252 1 - 0

3. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 5 Пущино Рейт ½ :3½
7/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - GM Балашов Юрий (черн.) 2415 0 - 1
7/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - GM Ягупов Игорь (бел.) 2400 0 - 1
7/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Червонный Михаил (черн.) 1851 ½ - ½
7/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - Григорьева Дарья (бел.) 2005 0 - 1

4. Тур on 2017/12/10
Bo. 15 Люберцы Рейт - 19 Власиха Рейт 3 : 1
9/1 Дробитько Ирина (бел.) 1926 - Нижегородцев Дмитрий (черн.) 1958 1 - 0
9/2 Рысаев Даниял (черн.) 1481 - Абрамов Павел (бел.) 1818 1 - 0
9/3 Тишкин Борис (бел.) 1651 - Абрамов Юрий (черн.) 1653 0 - 1
9/4 Невилько Александр (черн.) 1912 - Алдашенко Алексей (бел.) 1252 1 - 0

5. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 16 Сергиево-Посадский р-он-2 Рейт 2 : 2
10/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - Любохинер Леонид (черн.) 1638 1 - 0
10/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - Токарев Николай (бел.) 2033 1 - 0
10/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Куртюкин Сергей (черн.) 1841 0 - 1
10/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - Винокуров Григорий (бел.) 1342 0 - 1

6. Тур on 2017/12/10
Bo. 20 Серебряные Пруды Рейт - 19 Власиха Рейт 2 : 2
10/1 Марютин Михаил (бел.) 0 - Нижегородцев Дмитрий (черн.) 1958 ½ - ½
10/2 Косулин Владимир (черн.) 1782 - Абрамов Павел (бел.) 1818 1 - 0
10/3 Солдатов Дмитрий (бел.) 1555 - Абрамов Юрий (черн.) 1653 ½ - ½
10/4 Ахунбеков Азиз (черн.) 1479 - Алдашенко Алексей (бел.) 1252 0 - 1

7. Тур on 2017/12/10
Bo. 18 Краснознаменск Рейт - 19 Власиха Рейт 3 : 1
10/1 Стаканов Сергей (бел.) 1673 - Нижегородцев Дмитрий (черн.) 1958 1 - 0
10/2 Бадма-Халгаев Александр (черн.) 1639 - Абрамов Павел (бел.) 1818 0 - 1
10/3 Чернявский Андрей (бел.) 1655 - Абрамов Юрий (черн.) 1653 1 - 0
10/4 Иксанов Серк (черн.) 1373 - Алдашенко Алексей (бел.) 1252 1 - 0

8. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 6 Жуковский Рейт 1 : 3
8/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - IM Горбатов Алексей (черн.) 2212 0 - 1
8/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - FM Чапурин Алексей (бел.) 2314 1 - 0
8/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Евстигнеев Виктор (черн.) 2024 0 - 1
8/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - Седляров Геннадий (бел.) 1917 0 - 1

9. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 14 Дедовск, г.о. Истра Рейт ½ :3½
6/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - Виноградов Валерий (черн.) 1830 0 - 1
6/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - Штин Сергей (бел.) 1920 ½ - ½
6/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Данилин Александр (черн.) 1928 0 - 1
6/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - WFM Рассохина Екатерина (бел.) 1997 0 - 1

10. Тур on 2017/12/10
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Bo. 10 Трехгорка (Одинцовский район) Рейт - 19 Власиха Рейт 4 : 0
9/1 IM Шух Николай (бел.) 2365 - Нижегородцев Дмитрий (черн.) 1958 1 - 0
9/2 Семенков Александр (черн.) 2123 - Абрамов Павел (бел.) 1818 1 - 0
9/3 Данилкин Виктор (бел.) 2059 - Абрамов Юрий (черн.) 1653 1 - 0
9/4 Яриков Артем (черн.) 1546 - Алдашенко Алексей (бел.) 1252 1 - 0

11. Тур on 2017/12/10
Bo. 19 Власиха Рейт - 9 Фрязино Рейт ½ :3½
10/1 Нижегородцев Дмитрий (бел.) 1958 - WFM Лысенко Маргарита (черн.) 2131 0 - 1
10/2 Абрамов Павел (черн.) 1818 - Журавлев Степан (бел.) 2164 ½ - ½
10/3 Абрамов Юрий (бел.) 1653 - Говоров Алексей (черн.) 1998 0 - 1
10/4 Алдашенко Алексей (черн.) 1252 - Лысенко Олеся (бел.) 1725 0 - 1

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr319785.aspx?lan=11
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